*Percussit.* Anonymi. Régna omnia supra-  
dicta viribus suis potentiaque occupabit. — Ip-  
sam nimis statuam, id est superiora regna.  
Quemadmodum, inquit, venti vis areas incum-  
bens cumulatum ibi pulvarem facile disiicit;  
sic eius viribus, qui venturus est, succumbent illi  
veteres, quantumcumque incliti fuerint.

Hesychii praesbyteri. Romanorum imperium  
pedes dicit, ut extreum; hos autem ferreos, quia  
validum atque omnia vincens.

36. *Hoc est somnium.* Titi. Cum prophetae  
oratione in memoriam revocat somnium, qui  
audit: auditio admonescit de visione. Cetero-  
qui dignus erat fide interpres propter ipsius  
sommii portenta.

37. Anonymi. Rex regum qui omnium robur  
dissolvi. Memorat autem honoris magnitudi-  
nem, quia Deo acceptam relatus erat dominatio-  
nis eius potentiam. Quo igitur gloria regis ma-  
ior ostenditur, eo copiosius appareat Dei benefi-  
cium. Non igitur solitarium hoc dictum posuit,  
sed mox addidit, Deus caeli regnum potens vali-  
dumque tibi concessit; et reliqua.

39. *Regnum aliud tuo minus.* Anonymi. Me-  
dorum innuit regnum: idque dicit minus, quia  
rex Medus haud vi belli universalem ditionem  
cepit, sed in vacuum veluti provinciam ve-  
nit. Eadem quippe nocte, ait scriptura, Bal-  
tassar rex obiit, occupavique regnum eius Da-  
rius medus.

41. *Et pars.* Anonymi. Adnotemus heic iam  
non dici unam materiam ut in superioribus, sed  
mixtionem cinnamoneaque materiarum variarum, quae  
tamen minime cohaerent. Hinc palam fit, re-  
gnū succedens dissimile fore priorum. Signifi-  
cantur autem quae post Alexandrum fuerant  
regna. Nam hoc mortuo, quadrisariam eius im-  
perium divisum fuit. — Sic loquitur, quia bellum  
in se gesturi erant Alexandri successo-  
res; victores alii futuri, alii autem perituri.

42. Apollinarii. Partes regni dicit propter  
fortium et infirmiorum commixtionem, ac di-  
versorum generum cinnam. Nam vero regni  
partem contritam dicit, tres reges intelligit, quos  
postremus interimet.

23. *Romanos singulariter laudat quia primi ex ethnicis ad  
Christianum accesserunt.*

(1) Consonat enim Severi interpretatione Hieronymus  
hoc commentarii sui loco, et e. i. xxi. 19. LXXVIII.  
20. Idem epist. Lxi. 4. invehitur in Vigilantium qui de-  
moninsime dixerat monem esse diabolum, et lapidem  
Christum, qui quia assumpsit corpus ex Adam, quod  
diabolo aite per vitia cohæserat, natum esse de virginē,  
ut a morte, hoc est a diabolo, hominem separaret.

Et nota iustam atque animosam libertatem syntaxeos;  
enimmodi fere nos nisi sumus in Photio p. 272.  
(2) Recole meliorem Polychronii interpretationem. Hiero-  
nymus tamen nihil haesitans, Persarum regnum dicit mihi  
nus fuisse assyriaco seu babylonico.